
P R O T O K Ó Ł  N R VI/07

z Sesji Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

W Sesji udział wzięli:

1) Radni,

2) Sołtysi,

3) zaproszeni goście.

Listy obecności w załączeniu.

Ad. 1.

Pan  Wiesław  Piotrowski  –  Przewodniczący  Rady  Gminy  dokonał  otwarcia 

posiedzenia i powitał zebranych.

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. W Sesji udział wzięło 

14 Radnych. Nieobecny był Pan Arkadiusz Wilczkowski – Radny. 

W związku z tym Sesja może podejmować prawomocne uchwały.

Ad. 2.

Na sekretarza  obrad  został  powołany  Pan Grzegorz  Stępień  –  Radny,  a  na 

protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak.

Ad. 3.

Zapytania i interpelacje:

Pan Zdzisław Podgórski – Sołtys Korczyna – Szanowni Państwo, ja chciałem zabrać 

głos  w  sprawie  dróg.  Dlaczego  projekty  uchwał  na  lata  2007  –  2013  w  sprawie 

przebudowy i  modernizacji  dróg gminnych  na lata  2007 – 2013 nie  zawierają  ani 
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jednego odcinka drogi w sołectwie Korczyn? Szanowni Radni powinni wiedzieć, że na 

terenie Sołectwa są tylko dwie drogi z dywanikiem asfaltowym, a pozostałe są to drogi 

żwirowe z ogromnymi dziurami. Niwelowanie dziur równiarką, która przepracowała 

trzy  dni  w  Korczynie,  daje  niewielkie  efekty.  Po  jednym  większym  deszczu

i przejechaniu kilku ciągników, dziury znów się robią. Taki remont, to marnowanie 

funduszy. Na zebraniu wyborczym Sołtysa w Korczynie Pan Wójt obiecał, że dziury 

na drogach żwrowych będą tymczasem załatane wysiewką żwirową, a nie wyrównane 

poprzez skrobanie nawierzchni równiarką. Nawet załatwianie takich dziur wysiewką, 

zarówno i ugniecenie wałem, daje efekt na krótką metę.  Najlepszym rozwiązaniem 

byłyby dywaniki asfaltowe, takie, jak na drogach innych sołectw.

Proszę o wyczerpujące odpowiedzi wraz z uzasadnieniem.

Jeszcze jedna sprawa, Proszę Państwa, jest droga powiatowa Snochowice – Łosień, 

tam są znaki powstawiane 10 t i 8 t, tam jeżdżą tiry i jeżeli tej sprawy nie załatwimy, 

to tej drogi za dwa, trzy iesiące nie będziemy mieć. 

Dziękuję bardzo.

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że odpowiedzi na zapytania i interpelacje 

będą udzielone w punkcie nr 9.

Ad. 4.

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy przedstawił informację z realizacji uchwał 

podjętych na Sesjach Rady Gminy w dniach 15 lutego 2007 r. i 12 kwietnia 2007 r. 

oraz  informację z pracy Wójta Gminy między Sesjami (w zał.).

Rada Gminy przyjęła przedłożone informacje.

Ad. 5.

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strawczyn za 2006 r. oraz 

wykonania założeń polityki  społeczno – gospodarczej  gminy Strawczyn za 2006 r.

(w zał.).
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Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy – proszę Państwa, nasze dochody za ubiegły rok 

wyniosły 19.810.000 zł, to jest duża kwota, na pewno kwota niezaspokajająca naszych 

ambicji. To co dało się zauważyć w budżecie gminy w 2006 r., to środki pochodzące

z Unii Europejskiej, pozyskane na zadania: modernizacja oczyszczalni ścieków i dwie 

drogi.  To  co  mnie  w  jakiś  sposób  bardzo  satysfakcjonuje  i  cieszy  przy  głębszej 

analizie,  w  perspektywie  kilku  lat  daje  się  zauważyć  w  naszej  gminie  wzrost 

dochodów własnych. To nie jest duży wzrost, to nie jest skala skokowa, ale dająca się 

zauważyć.  To jest o tyle ważne,  że ta grupa dochodów będzie miała w najbliższej 

przyszłości największe znaczenie. Procentowo może to różnie wyglądać, czym więcej 

się pozyska środków z zewnątrz, to te dochody procentowo mogą być mniejsze, ale tu 

trzeba  patrzeć  na  kwoty.  Wszędzie  te  dochody  były  wykonywane  w  ok.  100  % 

planowanych. Jedyne dające się zauważyć odstępstwo na minus, to jest podatek od 

środków  transportowych  wykonany  w  wysokości  93,3  %.  Na  to  ma  wpływ  ilość 

pojazdów od których płacony jest ten podatek, ich ilość niestety się zmniejsza. 

Jak również występują jeszcze opóźnienia w zapłacie.

Wydatki  wykonane  w  kwocie  19.292.542  zł  (96,81  %),  nie  zostały  wykonane

w  100  %,  ponieważ  nie  zdążyliśmy  zakupić  samochodu  strażackiego,  niewielkie 

oszczędności  mamy  w  Urzędzie  Gminy  na  płacach.  Ponadto  mniejszą  dotację 

przekazaliśmy dla Gminnego Ośrodka Kultury o 35.000 zł, to łącznie stanowi te 3 % 

niewykonania wydatków. To jest dobrze, zawsze powinno zostawać trochę pieniędzy 

w budżecie.  Niemożliwe  jest  bez  zwiększenia  deficytu  żeby więcej  wydać  niż  się 

uzyska. Ta sytuacja jest pozytywna i ma odbicie w ogólnym wyniku za rok 2006.

Wydatki majątkowe stanowią 22,6 %, jest to kwota 4.362.000 zł i do tego 530.000 zł 

na inwestycje z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. Te środki wcześniej były 

w budżecie, teraz są wydzielone i w naszych sprawozdaniach tego nie widać, że kwota 

530.000 zł została wydatkowana na terenie gminy na inwestycje. Procentowo 22,6 to 

nie jest duża cyfra, ponieważ w latach 1999, 2000 i 2001 była to cyfra 45 %, wtedy 

dużo  korzystaliśmy  z  kredytów,  ale  gmina  nie  może  przez  dłuższy  czas  zaciągać 

zobowiązań.  Przychodzi  czas,  że  trzeba  zrobić  przerwę  i  przygotować  się  na 

nadchodzące lata. Jeżeli się pozyska pieniądze, trzeba udział własny zabezpieczyć, gdy 
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braknie swoich pieniędzy – kredytami i pożyczkami. Również na spadek procentowy 

ma  wpływ  dotacja  na  zadania  wykonywane  przez  Opiekę  Społeczną  –  wypłata 

zasiłków, jest to kwota 4,5 mln zł. Też obniża ten wskaźnik o 6 – 7 %. W starym 

układzie na pewno by to było powyżej 30 %.

W realizacji  budżetu na  przestrzeni  2006 r.  nie było większych wstrząsów.  Mamy 

kłopot ze ściągnięciem podatku od nieruchomości od jednego z podmiotów na terenie 

gminy, nie możemy sobie z tym poradzić. Urząd robi to, co ma prawem przypisane, 

ale nie ma efektów. 

Ponadto  był  to  rok  wyborczy,  z  całą  odpowiedzialnością  stwierdzam,  że  nie  było 

działań robionych przez Urząd na pokaz, nie było nic robione, żeby się przypodobać. 

U nas jest stabilna sytuacja, nie było branych kredytów, aby coś robić na pokaz.

Ten budżet był realizowany przez ludzi, najpierw był uchwalony przez Wysoką Radę 

(nie w tym składzie).

Chcę podziękować Szanownej Radzie,  również odnoszę się tu do byłych Radnych, 

którzy wspierali Wójta w realizacji budżetu. Dziękuję Sołtysom, również za wszystkie 

uwagi  mieszkańców.  Dziękuję  Radzie  Gminy  za  rozważne  decyzje,  każda  zmiana

w budżecie, to poważna decyzja.

Dziękuję  Kierownikom  jednostek  organizacyjnych  gminy,  Szanownemu  Gronu 

Dyrektorskiemu,  Kierownikom jednostek działających w Urzędzie  Gminy:  Zakładu 

Gospodarki  Komunalnej,  Zespołu  Obsługi  Szkół,  Gminnego  Ośrodka  Kultury, 

Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  Kierownikom  Referatów,  wszystkim 

pracownikom i  wszystkim tym,  którzy  w najmniejszym stopniu  przyczynili  się  do 

realizacji budżetu. 

Pan  Przewodniczący  obrad  -  Radni  otrzymali  informację  z  zakresu  zamówień 

publicznych i  przeprowadzonej  procedury  przetargowej  za  2006 r.  oraz  informację

z  zakresu  zamówień  publicznych  i  przeprowadzonej  procedury  przetargowej  od 

15.02.2007 r. do 24.04.2007 r. oraz  (w zał.).

Te  materiały  trzeba  traktować  łącznie  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu, 

ponieważ następstwem udzielenia zamówienia są wykonywane inwestycje.
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Otworzył  dyskusję  na  temat  sprawozdania  z  wykonania  budżetu gminy za  2006 r.

i wykonania założeń polityki społeczno – gospodarczej gminy za 2006 r.

Pan  Stanisław  Gieroń  –  Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Inwestycji  –  Panie 

Przewodniczący,  Wysoka  Rado,  jednym  z  tematów  posiedzenia  Komisji  było 

zaopiniowanie  wykonania  budżetu  gminy  Strawczyn  za  2006  r.  oraz  wykonanie 

założeń polityki społeczno – gospodarczej gminy Strawczyn za 2006 r. 

Jak już wcześniej wspomniał Pan Wójt, znaleźliśmy się w innej sytuacji, to nie my 

planowaliśmy, a nam przyszło to oceniać. Przedstawione sprawozdanie i informacja

z  wykonania  założeń...,  nie  nasunęły  wątpliwości,  czy  zastrzeżeń  i  Komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy Strawczyn za 2006 

r., jak również wykonanie założeń polityki społeczno – gospodarczej gminy Strawczyn 

za 2006 r.

Pan Tadeusz Kukulski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej – Komisja 

Gospodarki  Komunalnej  pozytywnie  zaopiniowała  wykonanie  budżetu  i  założeń 

polityki społeczno – gospodarczej gminy za 2006 r.

Pan  Włodzimierz  Szczepański  -  Przewodniczący  Komisji  Samorządowej  –  na 

posiedzeniu  Komisji  Samorządowej  były  omawiane  sprawozdanie  z  wykonania 

budżetu i założeń polityki społeczno – gospodarczej gminy za 2006 r.

Komisja Samorządowa nie wniosła uwag i zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z 

wykonania budżetu i założeń polityki społeczno – gospodarczej gminy za 2006 r.

Pan Grzegorz Stępień -  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  przedstawił  opinię 

Komisji  Rewizyjnej  o  realizacji  budżetu  gminy  za  rok  sprawozdawczy  2006  oraz 

wniosek   Komisji  Rewizyjnej  z  dnia  30  marca  2007  r.  w  sprawie  udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy w Strawczynie (w zał.).

Pan Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr 25/I/2007 VIII Składu Orzekającego 
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Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 11 kwietnia 2007 r. dotyczącą 

opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium (w zał.).

Ad. 6 a)

Pan  Przewodniczący  obrad  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia 

sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2006  r.  i  udzielenia  absolutorium 

Wójtowi Gminy za 2006 r.

Poinformował, że udział w Akcji “Przejrzysta Polska” zobowiązuje do przegłosowania 

imiennego w/w projektu uchwały. 

Zaproponował głosowanie jawne imienne przy pomocy listy obecności.

Rada Gminy zaakceptowała propozycję.

 

Projekt  uchwały w sprawie  przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2006 r. i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2006 r.  został przegłosowany

w głosowaniu jawnym imiennym przy pomocy listy obecności:

1. Pan Piotrowski Wiesław - „jestem za”,

2. Pan Malicki Janusz - „jestem za”,

3. Pan Drogosz Stanisław Marek - „jestem za”,

4. Pani Dziewanowska Anna - „jestem za”,

5. Pani Gad Halina - „jestem za”,

6. Pan Gieroń Stanisław - „jestem za”,

7. Pan Kukulski Tadeusz - „jestem za”,

8. Pan Naszydłowski Zbigniew - „jestem za”,

9. Pan Nowek Mieczysław - „jestem za”,

10. Pan Raczyński Jarosław - „jestem za”,

11. Pani Raczyńska Teresa - „jestem za”,

12. Pan Stępień Grzegorz - „jestem za”,

13. Pan Szczepański Włodzimierz - „jestem za”,

14. Pani Wesoła Maria - „jestem za”.
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Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/28/07 podjęto jednogłośnie.

Pan  Przewodniczący  obrad  pogratulował  Panu  Tadeuszowi  Tkaczyk  –  Wójtowi 

Gminy udzielonego absolutorium.

Pan  Tadeusz  Tkaczyk  –  Wójt  Gminy  podziękował  Radzie  Gminy  za  udzielone 

absolutorium.

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy podziękował za bardzo dobrą współpracę Panu 

Stanisławowi  Stępień i  Panu Stanisławowi  Kubickiemu,  którzy  zakńczyli  pełnienie 

funkcji Sołtysa.

Poinformował, że Pan Stępień był Sołtysem wsi Korczyn przez 25 lat.

Pan Przewodniczący obrad – również podziękował za dobrą współpracę w imieniu 

Rady Gminy.

Byli Sołtysi otrzymali pamiątkowe upominki. 

Pan  Stanisław Stępień  w imieniu  Sołtysów  złożył  podziękowania  za  wspólne  lata 

pracy dla: Pana Wójta, Pana Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, 

Pani Sekretarz, Pani Skarbnik, wszystkich Radnych, z którymi pracował i obecnym 

Radnym, Kolegom Sołtysom, Dyrektorom Szkół, pracownikom Urzędu Gminy oraz 

wszystkim obecnym.

Pan Stanisław Kubicki – serdecznie dziękuję za miłą współpracę, przez trzy kadencje 

byłem Sołtysem, bardzo serdecznie dziękuję Panu Wójtowi, całej Radzie Gminy, Pani 

Skarbnik,  Dyrektorom  Szkół,  szczególnie  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej

w Chełmcach. Życzę obecnym Sołtysom dobrej współpracy z mieszkańcami. 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 min. przerwy (od godz. 1110 do godz. 1125).
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Po przerwie wznowiono obrady.

Ad. 6 b)

Pani  Justyna  Stępień  –  Skarbnik  Gminy  przedstawiła  projekt  uchwały

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2007 r.

Pan  Stanisław  Gieroń  –  Przewodniczący  Komisji  Budzetu  i  Inwestycji  –  Panie 

Przewodniczący,  Wysoka  Rado,  projekt  uchwały  był  szczegółowo  omawiany  na 

posiedzeniu Komisji. Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  w  sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Pan Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Podjęto jednogłośnie Uchwałę Nr VI/29/07.

Ad. 6 c)

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania  finansowego  samodzielnego  Samorządowego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie za 2006 r.

Uwagi nie wpłynęły.

Projekt uchwały został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/30/07 podjęto jednogłośnie.
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Ad. 6 d)

Projekt  uchwały  w  sprawie  poboru  podatku  od  nieruchomości,  rolnego

i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Pani Justyna Stępień – Skarbnik Gminy zgłosiła autopoprawki:

– w § 1 ust. 2 pkt 3 zamiast „Podgórski Zdzisław” wpisać: „Podgórska Alicja”,

– w § 2 wykreślić ust. 4, a dotychczasowy ust. 5 stanie się ust. 4.

Rada Gminy zaakceptowała przedstawione poprawki.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały z w/w pooprawkami i poddał pod 

głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało  14  Radnych.  Podjęto  jednogłośnie  Uchwałę  Nr  VI/31/07  wraz

z poprawkami.

Ad. 6 e)

Pan  Przewodniczący  obrad  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Nie zgłoszono uwag.

Projekt uchwały został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/32/07 podjęto jednogłośnie.
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Ad. 6 f)

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy 

Strawczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2007 rok”.

Pan  Przewodniczący  obrad  przypomniał  –  taka  uchwała  była  już  podjęta,  ale 

Wojewoda  Świętokrzyski  wydał  rozstrzygnięcie  nadzorcze  uchylające  ją. 

Zakwestionował  dwie  sprawy:  podane  było  rozporządzenie  Ministra  Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty 

realizacji zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. 

U.  Nr 193,  poz.  1891).  To rozporządzenie  było nieaktualne.  Ponadto był zapis,  że 

uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Świętokrzyskiego.  Wojewoda  stwierdził,  ze  uchwała  ta  nie  podlega  publikacji

w  Dzienniku Urzędowym. 

Rada  Gminy  na  poprzednim  posiedzeniu  przyjęła  rozstrzygnięcie  nadzorcze. 

Wymienione błędy zostały poprawione.

Pan Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Podjęto jednogłośnie Uchwałę Nr VI/33/07.

Ad. 6 g)

Projekty uchwał w sprawie przyjęcia do realizacji zadań inwestycyjnych.

Pani  Ewa  Wawrzeńczyk  –  Kierownik  Referatu  Rozwoju  Lokalnego  wyjaśniła  -

w  związku  z  ogłoszonym  przez  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  naborem 

„fiszek” o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego,  przystąpiliśmy do pracy nad przygotowaniem tych „fiszek”.  Jednym
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z załączników do „fiszki” jest uchwała intencyjna, w której powinien się znaleźć zapis, 

że gmina zabezpieczy środki finansowe na realizację określonego zadania. Ponieważ 

nie ma obowiązku zamieszczania w uchwałach intencyjnych wartości zadań, dlatego 

do tych uchwał wprowadziliśmy autopoprawki polegające na wykreśleniu z nich tabel, 

w  których  były  określone  kwoty.  Na  dzień  dzisiejszy  trudno  jest  jednoznacznie 

określić wartość poszczególnych zadań, gdyż w zależności od tego, w których latach 

dany projekt będzie realizowany, kwota ta może ulec zmianie. W związku z tym, że 

nabór „fiszek” ogłoszono dla tych zadań, których realizacja rozpocznie się do roku 

2010, rezygnujemy z podjęcia uchwał intencyjnych w sprawie przyjęcia  do realizacji 

zadań  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Korczyn”  i  „Budowa 

oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Korczyn”.  Natomiast  uchwały  w  sprawie 

realizacji zadań „Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Oblęgorku”

i  „Modernizacja  budynku  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Promniku”  oraz 

„Przystosowanie  budynku  Urzędu  Gminy  dla  osób  niepełnosprawnych”  zostały 

również  wyłączone,  gdyż  w  tym  naborze  nie  zostały  przewidziane  środki  na 

dofinansowanie takich zadań.   

Pan  Przewodniczący  obrad  zaproponował,  aby  najpierw  rozpatrzyć  przedłożone 

projekty uchwał dotyczące planowanych inwestycji, potem kolejno przegłosować je, 

ponieważ  są  one  takie  same.  Różnią  się  nazwą  zadania.  Pod  głosowanie  będzie 

poddana  ostatnia  wersja  projektów  uchwał,  jaką  Radni  otrzymali.  Ponadto  są  to 

uchwały  intencyjne  i  nie  ma  pewności,  że  wszystkie  wymienione  zadania  będą 

realizowane.

Rada Gminy zaakceptowała przedstawioną propozycję.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Strawczynek  droga 

poprzeczna wraz z budową wodociągu i kanalizacji sanitarnej” w latach 2007 – 2013

i poddał pod głosowanie:
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-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Uchwałę Nr VI/34/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Oblęgór  Huta  Dolna  – 

Niedźwiedź wraz z budową wodociągu i kanalizacji sanitarnej” w latach 2007 – 2013

i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/35/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Oblęgór - Sieniów” w latach 

2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/36/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chełmce koło Misiarczyka” 

w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/37/07 podjęto jednogłośnie.
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Oblęgorek  –  Kurniki”

w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/38/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Kuźniaki  pod  Perzową 

Górą” w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/39/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Oblęgorek za Terivą wraz

z budową wodociągu i  kanalizacji  sanitarnej”  w latach 2007 – 2013 i  poddał  pod 

głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/40/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Modernizacja ścieżki rowerowej na terenie gminy  Strawczyn” w latach 

2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,
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- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/41/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Strawczyn” w latach 

2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/42/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chelmce” w latach 2007 

– 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Uchwałę Nr VI/43/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuźniaki zad. A i Ruda 

Strawczyńska zad. B” w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Uchwałę Nr VI/44/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Rozbudowa i  modernizacja  istniejącego budynku Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Strawczynie” w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:
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-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 1.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/45/07 podjęto większością głosów „za”, przy 

1 „wstrzymującym się”. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Modernizacja  istniejącego  budynku  Zespołu  Placówek  Oświatowych

w Strawczynie” w latach 2007-2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/46/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Modernizacja świetlicy w Oblęgorze” w latach 2007 – 2013 i poddał pod 

głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/47/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Budowa  i  wyposażenie  placów  zabaw  i  boisk  na  terenie  gminy 

Strawczyn” w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/48/07 podjęto jednogłośnie.
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Strawczynku” w latach 

2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/49/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Budowa  ośrodka  sportowego  w  Promniku”  w  latach  2007  –  2013

i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/50/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Modernizacja ścieżki - dojścia do kapliczki Świętej Rozalii na terenie 

rezerwatu  geologiczno-przyrodniczego  Perzowa  Góra  w  miejscowości  Hucisko”

w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/51/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Wyeksponowanie wyrobiska po byłej kopalni barytu w Strawczynku”

w latach 2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,
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- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/52/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania  p.n.  „Remont  i  konserwacja  kapliczek  na  terenie  gminy  oraz 

zagospodarowanie terenu wokół wielkiego pieca w Kuźniakach” w latach 2007 – 2013 

i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/53/07 podjęto jednogłośnie. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Zagospodarowanie wyrobiska po byłej kopalni barytu w Hucisku oraz 

terenu  odkrywek  skalnych  w  Kuźniakach”  w  latach  2007  –  2013  i  poddał  pod 

głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/54/07 podjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

zadania p.n. „Tworzenie punktów widokowych na terenie gminy Strawczyn” w latach 

2007 – 2013 i poddał pod głosowanie:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr VI/55/07 podjęto jednogłośnie.
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Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 min. przerwy (od godz. 1215 do godz. 1230). 

Po przerwie wznowiono obrady.

Ad. 7.

Przyjęcie raportów jednostek organizacyjnych gminy za 2006 r.

Pani  Wiesława  Jarząbek  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

przedstawiła  roczny  raport  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za  2006  r.

(w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani  Justyna  Wieczorek  –  Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  w  Promniku 

przedstawiła roczny raport Publicznego Przedszkola w Promniku za 2006 r. (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani  Elżbieta  Gieroń  –  Dyrektor  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Promniku 

przedstawiła roczny raport Zespołu Placówek Oświatowych w Promniku za 2006 r.

(w zał.).
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Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani Henryka Cisowska – Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Rudzie Strawczyńskiej 

przedstawiła roczny raport Szkoły Podstawowej w Rudzie Strawczyńskiej za 2006 r. 

(w zał.). 

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani Elżbieta Białek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu przedstawiła 

roczny raport jednostki – Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu za rok 2006 (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani  Jadwiga  Elżbieta  Błaszczyk  –  Dyrektor  Zespołu  Placówek  Oświatowych

w  Strawczynie  przedstawiła  roczny  raport  Zespołu  Placówek  Oświatowych

w Strawczynie za rok 2006 (w zał.).
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Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani  Elżbieta  Kwiecień  –  Dyrektor  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w Oblęgorku 

przedstawiła raport z realizacji zadań rzeczowych i finansowych Zespołu Placówek 

Oświatowych w Oblęgorku za 2006 r. (w zał.).

 

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani  Ewa  Jakubczyk  –  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Korczynie  przedstawiła 

raport  z  rzeczowej  i  finansowej  realizacji  zadań  oraz  planów  na  najbliższy  rok

i zamierzeń wieloletnich w Szkole Podstawowej w Korczynie (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pan Jarosław Kobiec – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chełmcach przedstawił raport 

Szkoły Podstawowej w Chełmcach za rok 2006 (w zał.).
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Raport został przegłosowany:

-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pan  Karol  Dostal  –  Kierownik  Zespołu  Obsługi  Szkół  przedstawił  roczny  raport 

Zespołu Obsługi Szkół w Strawczynie za 2006 r. (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pani Halina Snoch – Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawiła roczny 

raport Gminnej Biblioteki Publicznej za 2006 r. (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 14,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pan  Bogdan  Woźniak  –  p.o.  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Kultury  przedstawił 

roczny raport Gminnego Ośrodka Kultury w Strawczynie za 2006 r. (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 13,

- przeciw – 0,
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- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pan Grzegorz Gad – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej przedstawił roczny 

raport z wykonania zadań rzeczowych i finansowych Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Strawczynie za 2006 r. (w zał.).

Raport został przegłosowany:

-    za – 13,

- przeciw – 0,

- wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Raport przyjęto jednogłośnie.

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 min. przerwy (od godz. 1315 do godz. 1330)

Po przerwie wznowiono obrady.

Ad. 8.

Pan  Przewodniczący  obrad  odczytał  sprawozdanie  z  pracy  Rady  Gminy

w Strawczynie za 2006 r. (w zał.) i poddał pod głosowanie:

- za – 14,

          - przeciw – 0,

                      - wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pan  Stanisław  Gieroń  –  Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Inwestycji  odczytał 

sprawozdanie Komisji Budżetu i Inwestycji za 2006 r. (w zał.). 

Sprawozdanie poddano pod głosowanie:

- za – 14,

        - przeciw – 0,
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                  - wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pani Teresa Raczyńska – Przewodnicząca Komisji Statutowej odczytała sprawozdanie 

z pracy Komisji Statutowej za 2006 r. (w zał.).

Sprawozdanie zostało przegłosowane: 

- za – 14,

        - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pan Tadeusz Kukulski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej odczytał 

sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej za 2006 r. (w zał.).

Sprawozdanie zostało przegłosowane:

 - za – 14,

        - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pan  Włodzimierz  Szczepański  –  Przewodniczący  Komisji  Samorządowej  odczytał 

sprawozdanie z pracy Komisji Samorządowej za rok 2006  r. (w zał.). 

Sprawozdanie zostało przegłosowane:

- za – 13,

        - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.
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Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał sprawozdanie

z pracy Komisji Rewizyjnej za 2006 r. (w zał.).

Sprawozdanie zostało przegłosowane:

- za – 14,

       - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 14 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pan  Tadeusz  Tkaczyk  –  Przewodniczący  Rady  Społecznej  SZOZ  odczytał 

sprawozdanie  z  pracy  Rady  Społecznej  samodzielnego  Samorządowego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie za 2006 r. (w zał.).

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie w/w sprawozdanie:

- za – 13,

        - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 13 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.

Pani  Kazimiera  Jarząbek  –  koordynator  ds.  RPA  przedstawiła  sprawozdanie

z  działalności  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych

w Strawczynie za rok 2006 (w zał.).

Sprawozdanie przegłosowano: 

- za – 12,

        - przeciw – 0,

                   - wstrzymało się – 0.

Głosowało 12 Radnych. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie.
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Ad. 9.

Pan   Tadeusz  Tkaczyk  –  Wójt  Gminy  udzielił  odpowiedzi  na  zapytania

i interpelacje - na zebraniu wyborczym Sołtysa w Korczynie złożyłem deklarację, że 

drogi gminne na terenie sołectwa będą poprawione. Możemy przy tej poprawie brać 

pod uwagę to, co Pan nazywa takie „nic nie dające przejechanie równiarką”. To jest 

najskuteczniejsze  na  tego  typu  drogach,  gdzie  jest  już  nawieziona  odpowiednia 

grubość wysiewki. Przywiezienie dalszej wysiewki tylko spowoduje, że te dziury będą 

o centymetr, czy dwa centymetry głębsze. 

Jedna metoda, to ściągnięcie równiarką i podrównanie.

Druga metoda, to jest nałożenie dalszej wysiewki, która daje jeszcze gorszy efekt. Nie 

poprawia jakości drogi. 

Trzecia możliwość wykonania tych remontów, poprzez położenie nawierzchni trwałej 

asfaltowej.

Do  położenia  trwałej  nawierzchni,  zostały  wytypowane  drogi,  które  są  przyjęte

w budżecie i będą realizowane, przetarg jest już rozstrzygnięty i niebawem rozpocznie 

się na tych drogach praca. Natomiast na bieżące utrzymanie dróg (a z tej kwoty mogą 

być wzięte pieniądze na remont tych dróg), jest 150.000 zł na całą gminę, w tym jest 

zimowe  utrzymanie,  poprawa  wszystkich  zjazdów,  przepustów.  Zatem  na  chwilę 

obecną  nie  widzę  innej  możliwości,  jak  to  takie  „niechciane  wyrównanie  drogi”. 

Kiedy takie możliwości będą, dzisiaj nie odpowiem. Drogi: Korczyn – Zalesie, Grabie, 

do Rausa, Rożniska są ujęte w Planie Rozwoju Lokalnego do pracy, do przebudowy

w latach 2007 – 2013. Nikt o drogach nie zapomniał w Korczynie. Niesłuszna jest 

uwaga, że tego terenu się nie widzi, czy mniej się robi. W ostatnich latach Korczyn, 

szczególnie w zakresie dróg bardzo dużo zyskał. Proszę sobie przypomnieć sytuację 

sprzed 9 lat, bo wtedy była robiona pierwsza droga przez Akwizgran do Korczyna, 

druga nakładka przez wieś, do szkoły, od szkoły, Ukraina i proszę policzyć tą ilość 

metrów,  czy  kilometrów,  porównać  do  innych  sołectw  i  wcale  nie  wyjdzie,  że

w Korczynie jest zrobione mniej.

Musimy wiedzieć, że na terenie gminy mamy 80 km dróg gminnych. Teraz tych dróg 

doszło  jeszcze  przy wprowadzeniu  terenów pod budownictwo mieszkaniowe.  Taka 
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sytuacja, jak jest w Korczynie, jest w każdym sołectwie, znajdzie się jeszcze nie jeden 

odcinek drogi, który należało by dawno zrobić. Praca przy drogach jest pracą ciągłą. 

Nigdy  nie  będzie  takiego  stanu,  żeby  można  powiedzieć  np.  na  koniec  roku,  że 

wszystko jest zrobione.  Nigdy nie będzie takiego stanu.

Udzielam  następującej  odpowiedzi  –  że  na  chwilę  obecną  nie  ma  możliwości 

wykonania asfaltu, stan drogi będzie poprawiony poprzez niechciane wyrównanie. Po 

wyrównaniu pracownik pojedzie i oceni, jeśli jest potrzeba przywiezienia pięciu, czy 

dziesięciu samochodów wysiewki, to tak się zrobi. 

Natomiast,  co do ograniczenia tonażu na drodze powiatowej Snochowice – Łosień, 

jutro będzie wystosowane pismo do Powiatowego Zarządu Dróg.

Proszę Państwa drogi buduje się po to, żeby po nich jeździć. Słuszna jest uwaga, żeby 

ograniczać tonaż.  Tą uwagę (wniosek)  przyjmuję,  że  jest  zagrożenie  tego typu,  że 

może nastąpić zepsucie drogi. Wniosek ten będzie wysłany do zarządcy drogi z moim 

apelem o bardzo szybkie i stanowcze zajęcie się tą sprawą. Przed przekazaniem dróg 

do Zarządu Powiatowego, gmina Strawczyn bardzo duże środki zaangażowała i nie 

może być dla nas obojętne, gdy nasza praca jest niszczona.

Pan  Przewodniczący  obrad  przypomniał  Radnym  o  obowiązku  złożenia 

oświadczeń  majątkowych,  których  termin  upływa  30.04.2007  r,  oraz  o  złożeniu 

oświadczeń lustracyjnych.       

Ad. 10.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął VI Sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1410.

Protokołowała: Sekretarz obrad:         Przewodniczący obrad:

Małgorzata Woźniak Grzegorz Stępień         Wiesław Piotrowski
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